Nordson Talimat Sayfasi

P/N 7192825A04
- Turkish -

HDLV® 55 Galon Toz Tamburlu Bosaltici

Tanim

Bkz. Sekil 1. HDLV 55 galon toz tamburlu bosaltici, toz kaplama sistemine
islenmemis toz géndermek icin bir Prodigy® HDLV Yiksek Kapasiteli pompa
kullanir. Pompa manuel veya otomatik olarak ¢alistinlabilir. Havayla ¢alisan
titresim motoru, tamburdaki tozu akiskanlastirir bdylece kolayca
pompalanabilir.

Bu talimat sayfasi, kriko ve sistemin galigtirma talimatlarini ve yedek parcalar
sunar. Pompa ve pompa istasyonunun g¢alismasi ve parca bilgileri igin
asagidaki kilavuzlara bakiniz:

Kilavuz P/N 7192671 HDLV Pompa istasyonu
Kilavuz P/N 7192672 HDLYV Yiksek Kapasiteli Il. Nesil Pompa

Toz Sistemine

Pilot Havasl— — — — —
Musteri Hava Beslemesi — — — —

Sekil 1 HDLV 55 Galon Toz Tamburlu Kriko Bilesenleri ve Baglantilari

1. Tambur kapag 4. HDLV pompa 7. Hava pilotu valfi
2. Hava beslemesi girisi 5. Pompa kontrol paneli 8. Kriko toprak kablosu ve
3. Titresim motoru 6. Hava hortumu kelepce

9. Toplama borusu ve adaptér

© 2009 Nordson Corporation Parga 7192825A04



2 HDLV 55 Galon Toz Tamburlu Bosaltici

Baglantilar

Bkz. Sekil 1. Asagidaki baglantilar yapiniz:

Otomatik Calisma: Pompayi otomatik olarak baslatip durdurmak igin
sunulan pilot valfini (7) sikistinimig hava besleme hattina monte edin. Tipik
olarak besleme hunisindeki bir seviye senséri, valfe pilot havasini saglamak
Uzere bir selenoid valfi agar.

Hava Beslemesi: Sunulan 4,5 metre (15 ft) hava hortumunu (6) temiz ve
kuru sikistinlmis hava sunmak Gzere baglayin. Minimum hava basinci 4,8
bar'dir (70 psi).

Kriko Topragi: Krikoyu gercek bir toprak zemine baglamak i¢in sunulan
toprak kablosunu ve kelepceyi kullanin. Topraklanmadigi muddetce toplu
besleme sistemini calistirmayin.

Tambur Kapagi: Krikoya bir tambur monte edin ve zincir ve mandal
tertibatiyla sabitleyin. Nakliye kapagini ¢cikarin ve tambur kapagini yerine
monte edin. Tambur toprak kelepgesini krikonun Gzerindeki toprak
saplamasina baglayin. Tamburu Sekil 1'de gdsterilen agiya déndurin.

Toplama Borusu ve Adaptér: Toplama borusunun (9) Gzerine bir boru
tesisati adaptéri monte edin. Toplama borusunu, kapaktaki boru
kilavuzlarindan birine monte edin. Tambur kapagindaki toprak kablolarindan
birini toplama kablosuna baglayin.

Toz Borusu Tesisati: 16 mm seffaf goklu boru tesisat hem emme hem de
dagitim hatlarinda kullanilir. Sol alt pompa baglantisindaki emme borusu
tesisatinin kisa uzunlugunu toplama borusu Uzerindeki adaptére monte edin.
Alt sag pompa baglantisindaki dagitim borusu tesisatini bir elek girisine veya
huniye monte edin. Detayl talimatlar icin HDLV Yuksek Kapasiteli Pompa
kilavuzuna bakiniz.

Uzaktan Bosaltim Kontrolu

Bkz. Sekil 3. Pompayi uzaktan bosaltmak icin musteri tarafindan saglanan
bir mekik valf, manuel bogaltma valfi ile proses valfi arasina gésterildigi
sekilde monte edilebilir. Proses valfini calistirmak ve pompayi bosaltmak igin
mekik valfe 4,8 bar (70 psi) hava basinci saglayin.

Parca 7192825A04

© 2009 Nordson Corporation



HDLV 55 Galon Toz Tamburlu Bogaltici 3

Calistirma
Bkz. Sekil 2 ve 3.
Oge Kontrol Fonksiyon
1 Manuel Bosaltim Pompayi manuel olarak bosaltmak igin bastirin. Besleme basincindaki
hava, pompanin Usttndeki iki baglantiya dagitiir. Bosaltim havasini atmak
ve pompayi iyice temizlemek icin bosaltma digmesine tekrarl sekilde
basin.
2 Pompa Besleme Pompa havasini diizenler. Normal ¢alisma basinci 4,8 bar'dir (70 psi).
Havasi Regulatéri
3 Titresim Havasi Titresim motoruna veya yardimcl bir fonksiyona gelen havayi kontrol eder.
Kontrol Valfi
4 Titresim Havasi Titresim motoruna veya yardimci bir fonksiyona gelen havayi dizenler.
Regulatoru Normal titregsim motoru calisma basinci 2,75-3,45 bar'dir (40-50 psi).
5 Esnek Valf Hava Pompa esnek valflerini ¢caligtirmak icin kullanilan hava basincini duzenler.
Regulatéri Normalde 2,4-2,75 bar'a (35-40 psi) ayarlanir.
6 Tasima Havasi Pompaya toz cekmek ve tozu pompadan disari itmek icin akigskanlastirma
Regulatori borularina uygulanan pozitif ve negatif haa basincini dizenler. Normalde
0,7-1,0 bar'a (10-15 psi) ayarlanir.
%3— Besleme Havasi
5
3
4
Dagitim J \— Emme
Sekil 2 HDLV Pompa istasyonu ve Pompa Kontrolleri

© 2009 Nordson Corporation Parga 7192825A04



4 HDLV 55 Galon Toz Tamburlu Bosaltici

10 mm Boru Tesisati

C T T T T T T T T e e 7
| Uzaktan Kumandali Bosaltim Pilot Havasi ‘
‘ (Musteri Tarafindan Saglanir) |
| | |
| \ Mekik Valf ‘
| | (Musteri Tarafindan |
| 4 Saglanir) |
| } | -
| L | '
\ |
\
| \
| Bogaltim |
} Valfi \
‘ Opsiyonel Uzaktan }
. Kumandali Bogaltm  § I
|
|
— | A
Manuel L I
Bosaltim — - ' - *
t

Proses
Valfi

t
Y

Pompaya
Besleme
Portu

Pompa Istasyonu

Titresim Motoruna
veya Yardimci Fonksiyona

Sekil 3 Pompa Paneli Pnématik Semasi

ELE E@ ~. Takma

| Dirsekler
|
o
Pompaya
Bosaltim
Portlari

Hava Pilotu Valfi

Besleme
Havasi

Pilot Havasi

Besleme Merkezi
veya
Musteri Kontrolleri

Parca 7192825A04

© 2009 Nordson Corporation



HDLYV 55 Galon Toz Tamburlu Bosgaltici

5

Parcalar

Bu bilesenlerin parca ve onarim bilgileri icin asagidaki kilavuzlara bakiniz:

7192671 HDLV Pompa istasyonu
7192672 HDLYV Yiksek Kapasiteli Il. Nesil Pompa

Kriko ve Cesitli Parcalar

Oge Parca Tanim Miktar Not
- 1067309 DOLLY, drum, powder, HDLV, 55 gallon 1
1 901074 ¢ VALVE, air pilot, 2 way 1
2 971406 « ELBOW, male, 1/4-in. tube x 1/4-in. NPT, brass 1
3 247814 e HOSE, air, 3/g-in. ID x 15-feet long 1
4 1061690 e COVER, drum, 55 gallon, transfer pump 1 A
5 247810 ¢ STRAP, ground 1
6 247811 ¢ STRAP, ground 1
7 247812 ¢ VIBRATOR, turbine 1
8 981601 e SCREW, hex, 1/5-13 x 1.50, cap, zinc 2
9 983180 e WASHER, lock, e, split, /5 in., steel, zinc 2
10 984170 « NUT, hex, regular, 1/5-13, steel, zinc 2
11 247815 e HOSE, air, '/4-in. ID x 6-ft long 1
12 247809 e STRAP, ground 1
13 | ------ ¢ TRUCK, drum 1
14 984129 « NUT, hex, machine, #10-32, brass 2
15 983120 o WASHER, lock, e, split, #10, steel, zinc 1
16 981156 e SCREW, pan, 10-32 x 1.00, brass 1
17 983021 ¢ WASHER, flat, e, 0.203 x 0.406 x 0.040 in., 1
brass
18 240674 e TAG, ground 1
19 1067320 e PUMP STATION, drum loader, HDLV 1 C
20 1095777 ¢ TUBE, feed, drum truck 1
21 1068408 ¢ DISCONNECTOR, high-cap HDLV pump, 1
w/mounting O-ring
NS 900740  TUBING, polyurethane, 10/6.5-7 mm AR B
NS 1052893 e ELBOW, plugin, 10 mm tube x 10 mm stem, 2
plastic
NS 1063654  TUBING, polyethylene, 16 mm OD 1 B
NOT A: Sayfa 6'daki Tambur Kapagi'na bakiniz.
B: Bir fut'un katlar olarak siparis ediniz.
C: HDLV pompa dahildir. Parga bilgileri igin yukarida listelenen kilavuzlara bakiniz.
NS: Gésterilmiyor

© 2009 Nordson Corporation

Parca 7192825A04




6 HDLV 55 Galon Toz Tamburlu Bosaltic

Bkz.
Toprak
Bilgisi

12

20

(Y]

Sekil 4 Parcalar

Parca 7192825A04

© 2009 Nordson Corporation



HDLV 55 Galon Toz Tamburlu Bogaltici 7

Tambur Kapagi
Bkz. Sekil 5.

Oge Parca Tanim Miktar Not
— 1067575 KIT, cover, drum, 55 gallon, transfer pump 1
L ¢ COVER, drum, bulk feed 1
2 242654 e GASKET, cabinet 1
I ¢ GUIDE, transfer pump, bulk feed 1
4 981995 ¢ SCREW, flat, 10-32 x 0.50 in., steel, zinc 7
5 983120 ¢ WASHER, lock, e, split, #10, steel, zinc 9
6 984120 ¢ NUT, hex, machine, #10-32, steel, zinc 7
7 240674 ¢ TAG, ground 1
8 981156 ¢ SCREW, pan, 10-32 x 1.00 in., slotted, brass 1
9 984129 ¢ NUT, hex, machine, #10-32, brass 2
10 983021 ¢ WASHER, flat, e, 0.203 x 0.406 x 0.04 in., brass 2

[e2Xé N

1\ ®®® B\\/S
=i
V/

Sekil 5 Tambur Kapaklari

—
ugooN

© 2009 Nordson Corporation Parga 7192825A04



8 HDLV 55 Galon Toz Tamburlu Bosaltici

04/09'da yayinlanmistir

Orijinal telif hakki tarihi 2006.
- Orijinal terciimesi -

Prodigy, HDLV, Nordson ve Nordson logosu tescilli ticari markalaridir Nordson Sirketi.

Parga 7192825A04 © 2009 Nordson Corporation



